Stundenplan 2023/2024

Gdrtner/in EFZ Produktion

GAZ23Bc

GAZ22Bc

GAZ23Bc

GAZ21Bc

1. Semester kwo: 33, 2023 - 06, 2024

Version13.07.23

Blockwochen Fachrichtung Stauden:

2. Lehrjahr: 10-11, 27-28
3. Lehrjahr: 14-15, 22-23

Berufskundlicher Unterricht
Produktion Berufspraktischer Unterricht

Forderkurs / Coaching
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Blockwochen Fachrichtung Stauden: 2. Lehrjahr: 37-39, 50-51
3. Lehrjahr: 40, 46-47, 4-5
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